
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Cheb Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

Karlovarská krajská nemocnice a.s., Nemocnice Cheb DIČ:

Uchazeč: IČ: 17546371
DIČ: CZ17546371

Projektant: IČ:

PK Beránek & Hradil DIČ:

Zpracovatel: IČ: 04883632

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 782 509,60CZK

2024010R02

Oplocení areálu KKN Cheb

JČ Leščinský s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

2 299 594,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 299 594,7121,00% 482 914,89

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024010R02

Stavba:

Místo: Cheb Datum:

Zadavatel: Karlovarská krajská nemocnice a.s., Nemocnice Cheb Projektant:

Uchazeč: JČ Leščinský s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA62 276,7851 468,41

1 325 706,981 095 625,60

Oplocení poplast. pletivo + podhrab desky

Oplocení areálu KKN Cheb

21. 8. 2024

PK Beránek & Hradil

SO-05 Zděný plot babybox, oprava

SO-03 Poplast. pletivo na gabion. zdi

750 578,78620 313,04SO-04 Oplocení plot. dílce a podhrab. desky

SO-01 435 187,66 526 577,07

VRN 97 000,00Vedlejší rozpočtové náklady 117 370,00

2 299 594,71 2 782 509,60

Jakub Vilingr

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


